融 水 苗 族 自 治 县

机关后勤服务中心文件

融机关服务〔2023〕7号
融水苗族自治县机关后勤服务中心
关于成立2023年清廉机关建设领导小组

的通知

各二层单位，中心各股室：

为扎实开展我单位清廉机关建设工作，坚决做好清廉机关建设。经研究，决定成立融水苗族自治县机关后勤服务中心清廉机关建设领导小组，现将有关事项通知如下：
组  长：邓一心  中心党支部书记、主任

副组长：韦  军  中心党支部副书记、副主任

成  员：李  强  副科级干部、公务用车管理服务

        中心主任

邱远全  中心党支部纪检委员
滚新锋  接待服务中心副主任

韦建萍  办公室副主任

欧良仙  办公用房股股长

潘燕瑜  财务股股长

蒋敏英  节能股股长

韦梦萍  中心党支部组织委员

陈忠山  综合股副股长

吴延聪  办公室工作人员
由中心办公室工作人员吴延聪同志主要负责我中心清廉机关建设工作。领导小组的主要职责做好清廉机关建设工作，开展清廉机关建设工作宣传，展示工作成效，营造清廉机关建设良好氛围，统筹推进清廉机关建设，推动建设学习型、服务型、廉洁型的清廉机关。
融水苗族自治县机关后勤服务中心

2023年7月31日

融水苗族自治县机关后勤服务中心办公室       2023年7月31日印发
— 4 —

— 3 —